[bookmark: _MON_1304161179][bookmark: _MON_1375883075]#G0

Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»
Октябрьского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2019							                                      №  32
с. Полевое

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 19.01.2017 № 13 «Об утверждении положения «О  порядке и условиях введения отраслевых систем оплаты труда работников администрации сельского поселения, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы и работников муниципальных учреждений»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 19.01.2017 № 13 «Об утверждении положения «О  порядке и условиях введения отраслевых систем оплаты труда работников администрации сельского поселения, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы и работников муниципальных учреждений» следующие изменения:
1.1. Постановление дополнить пунктом следующего содержания:
«2.1. Утвердить Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, не предусмотренных профессиональными квалификационными группами общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, утвержденными приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации  от 29.05.2008 № 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих» (Приложение № 6)».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Полевском вестнике» Полевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.05.2019 года.

Глава администрации
сельского поселения 					                              А.П. Пермин

Приложение № 6
к постановлению администрации
сельского поселения
от 19.01.2017  № 13

Размеры
базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, не предусмотренных профессиональными квалификационными группами общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, утвержденными приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации  от 29.05.2008 № 247н
«Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих»

	Должности руководителей,
специалистов и служащих
	Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы (руб.)

	Системный администратор, специалист по технической поддержке
	4284 - 6225

Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы устанавливаются с 01.05.2019 с учетом всех принятых ранее постановлений администрации сельского поселения о повышении размеров базовых окладов, базовых ставок заработной платы.

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]